

Grizzly Pet Products ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 62 55

Company reg. no. 26 39 62 55

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the

31/6 2016


Folmer Anker Pedersen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	7
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes</i>	19

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Grizzly Pet Products ApS.

The managing director has today presented the annual report of Grizzly Pet Products ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Birkerød, den 2. februar 2016

Birkerød, 2 February 2016

Direktion

Managing Director



Lotte Pedersen

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Grizzly Pet Products ApS
Grøndalsvænge 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 39 62 55

Company reg. no.:

Stiftet: 4. januar 2002

Established: 4 January 2002

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

14. regnskabsår

14th financial year

Direktion
Managing Director

Lotte Pedersen, Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

Revision
Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed
Parent company

Fisker Holding of Copenhagen ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Det er selskabets hovedaktivitet at producere og sælge lakseolie. Produkterne afsættes primært i Europa.
It is the target of the company to sell salmon oil. The products are primarily sold to Europe.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015 der har påvirket årsrapporten.
No unusual activities occurred in 2015 to affect annual report.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttfortjeneste udgør 2.464.179 kr. mod 3.535.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.753 kr. mod -2.255.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 2.464.179 against DKK 3.535.516 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 801.753 against DKK -2.255.158 last year. The management consider the results satisfactory.

Der forventes en væsentlig forøgelse af aktiviteten med et positivt resultat.

It is expected to get a significant increase in the activity with a positive result.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.464.179	3.535.516
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.128.544	-5.905.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-73.166	-64.621
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	262.469	-2.434.639
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	670.494	46.769
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-31.210	-20.288
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	901.753	-2.408.158
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-100.000	153.000
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	801.753	-2.255.158
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	650.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	151.753	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	0	-2.255.158
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	801.753	-2.255.158

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>228.241</u>	<u>255.307</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>228.241</u>	<u>255.307</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>258.241</u>	<u>285.307</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>452.239</u>	<u>699.511</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>452.239</u>	<u>699.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	477.021	342.470
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	200.000	300.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	12.992	496
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>68.564</u>	<u>63.987</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>758.577</u>	<u>706.953</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>3.896.769</u>	<u>155.155</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>5.107.585</u>	<u>1.561.619</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>5.365.826</u>	<u>1.846.926</u>

Balance 31. december Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	568.373	416.620
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	650.000	0
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	1.343.373	541.620
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	275.000	275.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	275.000	275.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	212.149	104.422
Gæld til associerede virksomheder <i>Debt to associated enterprises</i>	3.189.035	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	346.269	925.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	3.747.453	1.030.306
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	4.022.453	1.305.306
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	5.365.826	1.846.926

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
9 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.124.224	5.901.214
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.320	4.320
	<u>2.128.544</u>	<u>5.905.534</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	100.000	-153.000
	<u>100.000</u>	<u>-153.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	31.210	20.288
	<u>31.210</u>	<u>20.288</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2015	31/12 2014
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost 1 January 2015</i>	594.640	571.750
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	46.101	22.890
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31 December 2015</i>	640.741	594.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-339.333	-274.712
Årets af-/nedskrivninger <i>Depreciation and writedown for the year</i>	-73.167	-64.621
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>	-412.500	-339.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31 December 2015</i>	228.241	255.307
5. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015 <i>Contributed capital 1 January 2015</i>	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015 <i>Results brought forward 1 January 2015</i>	416.620	134.968
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	151.753	-2.255.158
Koncerntilskud <i>Gruop contributions</i>	0	2.536.810
	<u>568.373</u>	<u>416.620</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	650.000	0
	<u>650.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
Ingen <i>None.</i>		
9. Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået flerårig leasingaftale med en forpligtelse på t.kr. 46. <i>The company has signed a multi-year leasing contract with a commitment of DKK 46.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fisker Holding of Copenhagen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Fisker Holding of Copenhagen ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.